

RTA Holding 2014 ApS

**C/O Rasmus Thorup Andersen - Havnevej 17, 2. 1
9560 Hadsund**

CVR-nummer 36560770

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2023

Rasmus Thorup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

RTA Holding 2014 ApS

C/O Rasmus Thorup Andersen - Havnevej 17, 2. 1

9560 Hadsund

Hjemstedskommune:

Mariagerfjord

CVR-nummer:

36560770

Regnskabsperiode:

1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Rasmus Thorup Andersen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Aalborgvej 51

9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Regnskabsåret har i år forevist et resultat før skat på TDKK -13.098 imod sidste års TDKK 17.188, hvilket skyldes at aktiemarkedet den 31. december 2022 var på et særlig lavt niveau ift. samme tid året før.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-388.068	-329
1	Personaleomkostninger	-403	-31
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-70.976	-31
	Resultat før finansielle poster	-459.447	-390
	Indtægter af andre kapitalandele	0	52
	Finansielle indtægter	3.995.452	20.052
	Finansielle omkostninger	-16.633.899	-2.525
	Resultat før skat	-13.097.894	17.188
2	Skat af årets resultat	456	-3.634
	Årets resultat	-13.097.438	13.554
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	58.900	57
	Overført resultat	-13.156.338	13.497
	Resultatdisponering i alt	-13.097.438	13.554

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Indretning af lejede lokaler	78.954	133
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	640.892	0
	Materielle anlægsaktiver	719.846	133
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.200.000	1.200
	Andre tilgodehavender	1.120.914	1.624
	Finansielle anlægsaktiver	2.320.914	2.824
	Anlægsaktiver i alt	3.040.759	2.957
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	115.391	90
	Varebeholdninger	115.391	90
	Tilgodehavende skat	558.314	0
	Andre tilgodehavender	25.149	2.644
	Periodeafgrænsningsposter	7.528	0
	Tilgodehavender	590.992	2.644
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	90.428.968	106.299
	Værdipapirer og kapitalandele	90.428.968	106.299
	Likvide beholdninger	926.410	277
	Omsætningsaktiver i alt	92.061.761	109.309
	Aktiver i alt	95.102.520	112.267

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	93.414.923	106.571
	Foreslået udbytte	58.900	57
	Egenkapital i alt	93.523.823	106.678
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser	0	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	548.959	1.703
5	Langfristede gældsforpligtelser	548.959	1.703
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.300	21
	Selskabsskat	0	2.861
	Anden gæld	2.438	3
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.029.738	3.885
	Gældsforpligtelser i alt	1.578.697	5.588
	Passiver i alt	95.102.520	112.267
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	106.571	57	106.678
Udbetalt udbytte	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	-13.156	59	-13.097
Egenkapital ultimo	50	93.415	59	93.524

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	0 30
	Andre omkostninger til social sikring	161 1
	Øvrige personaleomkostninger	242 0
	Personaleomkostninger i alt	403 31
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	0 3.779
	Regulering af udskudt skat	-456 0
	Regulering af tidl. års skat	0 -145
	Skat af årets resultat i alt	-456 3.634
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	
	Urealiserede værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen, primo	20.339.625 16.692
	Årets urealiseret værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-14.201.701 3.647
	Urealiserede værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen, ultimo	6.137.924 20.340
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	90.428.968 106.299
4	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.	
5	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0 0
6	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
